



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WIP Capital Holding ApS

Fredensborg Kongevej 43, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 35 05 00 94

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Peter Wedel Ranch Krarup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	WIP Capital Holding ApS Fredensborg Kongevej 43 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 35 05 00 94
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 5. regnskabsår
Direktion	Peter Wedel Ranch Krarup
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	CiBiD Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.999 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved selskabets egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Ejerne har tilkendegivet, at der vil blive tilført selskabet likviditet i fornødent omfang, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.999	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-32.999</u>	<u>-6.250</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.999</u>	<u>-6.250</u>
Disponeret i alt	<u>-32.999</u>	<u>-6.250</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	145	145
Finansielle anlægsaktiver i alt	146	145
Anlægsaktiver i alt	146	145
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.093	6.093
Tilgodehavender i alt	6.093	6.093
Omsætningsaktiver i alt	6.093	6.093
Aktiver i alt	6.239	6.238



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-128.781	-95.782
Egenkapital i alt	-48.781	-15.782
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Anden gæld	48.770	17.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.020	22.020
Gældsforpligtelser i alt	55.020	22.020
Passiver i alt	6.239	6.238
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2018	<u>25.000</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 1. juli 2017	0	0		
Årets regulering	<u>-24.999</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-24.999</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos WIP Capital Holding ApS
CiBiD Group ApS, København	50 %	-530.123	-580.123	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2017			145	0
Tilgang i årets løb			<u>0</u>	<u>145</u>
Kostpris 30. juni 2018			<u>145</u>	<u>145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018			<u>145</u>	<u>145</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017			-95.782	-89.532
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-32.999</u>	<u>-6.250</u>
			<u>-128.781</u>	<u>-95.782</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 103, der ved nuværende skattesats på 22 % udgør en skatteværdi på t.kr. 23.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med aktivtets nettorealisationsværdi.


